ep. 106 (b. Raynaldi XIV, 236).

367) s. d. Id. regi Romanorum „congaudet de prosperitate eventuum." Reg. Ber.

ep. 107.

368) 1275. 13 Sept. Id. archiepiscopo Hispalensi „ut moneat regem Castellae,

quod non utatur contra suam promissionem circulo regis Alamanniae, sigillo." Reg.

Ber. ep. (b. Raynaldi, XIV, 236).
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t 36t)) 127"). 28 Sept. Id. eidem, de eodem. Dat. Viennae, IV Kai. Oct. Ibid.

ep. 112.

-j- 370) 127.'). 12 Dec. Id. mag. Rudolfe« cancellario et fratri Berengario, nuntiis regis

Rudolf! , scribit se mirari de quibusdam ab eis in partibus Ronianiolae etc. actis. Dat. Pla-

norii, II idus Dec. Ibid. ep. 113.

i

Mnnocentius pp. F*. ($ 127G. -23 Febr. f 1276. 22 Jun.)

Mtadrianus pp. V (gewählt) 1276. 11 Jul. 7 1276. 16 Aug.

Aus der kurzen Regierungszeit dieser beiden Päpste sind keine besonderen Regesten vorbanden.'

-\- 371) 1276. 9 Mart. Innocentius pp. V. Rudolfo R. R. „Ut mittat nuntios ad curiam,

et quöd non veniat in Italiam , et si iter arripuit, ulterius non prosequatur, donec negotium

melius sit ordinatum; et super hoc initlitur Electus Albiensis." Dat. Laterani, VII idus Mardi.

Regt Boardi (pift. 115.

Ý 372) 1276. 17 Mart. Id. eundem monet, „ut injungat nuntiis suis, ut consultais

procédant in negotiis ejus, et quod se nullatenus intromiltant de exarchatu Ravennae et

Pentapoli et Romaniola , sicut contra sumu sacramentum praesumserunt jam." Dat. Laterani

XVI Kai. April. Ibid. ep. 117.

Johannes pp. 1276. 20 Sept. f 1277. 16 Mai.)

Ein schmaler Band ungeordneter Regesten, worin mehre Briefe doppelt geschrieben stehen.

t 373) 1276. 16 Nov. Jobannes pp. XXI Rudolfo R. R. de iis quae in partibus

Romaniolae etc. minus recte acta sunt, postulat dari ecclesiae nuntio „patentes literas, quod

per errorem factum est, et quod reeeptionem hujusmodi ratam non habet." Dat. V"itei bii, XVI

Kal. Dec. pont. an. I. R(g. Bcrardi epist. 118.

-J-
37 i) 1276. 16 Nov. Idem eidem, „ut mittat nuntios ad firmandum tractatus habi-

tos inter se, et quod ante non veniat in Italiam." Dat. ut supra. Reg. Bcr. ep. 119.

375) 1 2 7 G . 23 Nov. Id. Welislao de Boemia canonico Pragensi providet de prae-

benda in ecclesia Prag, vacante, aut quae primm vacaverit. Regest, lib. I, epist. Gl cl 225.

376) 1276. 23 \. Id. abbates Cladrubensem et Wilamovensem ac Berardum

priorem Fuliginatem capellanum suum instituit executores provisionis praefatae. Rcg. lib. . Und.

377) 1277. 27 Jul. Collegium Cardinalium Rudolfo R. R. „ut nuntios mittat, et